МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ
ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
_____________________(ГБОУ ВПО СОГМА Минздрава России)_____________________

П Р И К А З
■ M - о б - &0S6 №

г. Владикавказ ^

В соответствии с решением ученого Совета государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего профессионального образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации» (далее -  ГБОУ ВПО СОГМА Минздрава
России) от 09.06.2016 г. (протокол № 16) с 20.06.2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость обучения по основным профессиональным
образовательным программам высшего образования -  программам специалитета
для принимаемых на обучение в 2016 году на 1 курс, а так же для принятых на
обучение в 2014 г. и 2015 г. в следующих размерах:

Наименование
направления подготовки

(специальности)

Стоимость обучения в год
(руб.)

граждане
России

иностранные
граждане,

обучающиеся по
образовательным

программам
реализуемым на
русском языке

иностранные
граждане,

обучающиеся по
образовательным

программам частично
реализуемым на

иностранном
(английском) языке

Лечебное дело 96000,0 113000,0 128000,0
Педиатрия 79000,0 92000,0 -

Стоматология 129000,0 139000,0 -

Медико-профилактическое
дело 79000,0 92000,0
Фармация 79000,0 88000,0 -

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.ректора 4а/#, О.Ремизов